~,

1

,r ,.

- - - - - - - ~- ',c ,-

I,

\ '

\
'- ~

,,-

" j
(

r

"" ,! . '
PODER JUDICIARIO - ,. "

TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA sa REGIÃO
, GABINETEDA PRESIDÊNCIA

,PORTARIA N2. 546, DE 30 -DE', JULHO DE 2008

, 1 , '

, O-PRESIDENTE DO TRI13UNAL REGIONAL F'E,DERAL DA S!!

'REGIÃO, riOl;Jsodas atribqições que lhe confere- O artigo 16, inciso 'RXV,do
Regimento' Interno, com a, redação dada pela-Emenda RegimentaJnQ 35, de

- 22/10/2003, resolve:- ' "

I -
t

,-' ,
, ./ - .. '\. ' .

- ,TqRNAR SEM E.fEITQ . a Portana nQ490,de 03 de julho de
2008, Jef. à' designação do, servidor' EDUÁRDO PEDROSA DE'

ALBUQUERQUE, Mat '5220, " para ex~rcer, em' substituiçãO, a função
'comissionada de Oficial de Gabmete, CÓdig'o FC-05, da D'iretoria Geral da

, Secretaria do TRF ~a 511RE?9ião,no períqdo 01 a 30 de julho dê 2008, em razão

, das f~riasda titular MÁRIAAPARECIDAFERR,EIRADASILVA,por'lmotivo da
me~ma ~er interrompido as.férias.'

;, PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.' CUMPRA-SE.
.J
,. ~

~ "

\

I'
,~ .-v

.->

,

t'

,
i / ,;..-

; ,
\
~

I

'(
-(

v
,,'

",

~

')

'X '"

(I'